

Bid #BLD2123274B1 - US-1 Landscaping

Creation Date **Sep 27, 2021**

End Date **Dec 8, 2021 2:00:00 PM EST**

Start Date **Nov 16, 2021 4:45:54 PM EST**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

AR Maintenance Solutions, Inc.		\$483,435.00 (19/19 items)		
Bid Contact ROBINSON QUEZADA services@armaintenancesolutions.com Ph 786-387-2484		Address 2758 NW 30TH WAY LAUDERDALE LAKES , FL 33311		
Qualifications CBE DBE MBE SB SBE WBE				
Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
BLD2123274B1-01-01	Region 1: Turf Mowing - First Offer	\$8,000.00	30 / cycle	\$240,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-02	Region 1: Trash Clean-Up and Litter Control - First Offer	\$150.00	250 / day	\$37,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-03	Region 1: Ground Cover and Tree Pruning - First Offer	\$5,000.00	24 / cycle	\$120,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-04	Region 1: Trimming of Sea Grapes along US-1 Median - First Offer	\$2,500.00	3 / cycle	\$7,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-05	Region 1: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$1,000.00	1 / cycle	\$1,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-06	Region 1: Fertilization - Turf - First Offer	\$4,000.00	2 / each	\$8,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-07	Region 1: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$1,800.00	2 / each	\$3,600.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-08	Region 1: Fertilization - Groundcover - First Offer	\$1,000.00	2 / each	\$2,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		

BLD2123274B1-01-09	Region 1: Insecticide Application including product - First Offer	\$30.00	75 / hour	\$2,250.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-10	Region 1: Lake Perimeter Maintenance - First Offer	\$800.00	6 / cycle	\$4,800.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-11	Region 2: Turf Mowing - First Offer	\$1,500.00	24 / cycle	\$36,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-12	Region 2: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$1,000.00	1 / cycle	\$1,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-13	Region 2: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$800.00	1 / each	\$800.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-14	Region 2: Fertilization - Turf - First Offer	\$850.00	1 / each	\$850.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-15	Region 2: Insecticide Application including product - First Offer	\$30.00	75 / hour	\$2,250.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-16	Region 2: Trash Clean -Up and Litter Control - First Offer	\$50.00	250 / day	\$12,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-17	Region 3: Turf Mowing (Wet area) - First Offer	\$265.00	4 / cycle	\$1,060.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-18	Bahia Sod, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$0.45	500 / square foot	\$225.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		
BLD2123274B1-01-19	Mulch, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$42.00	50 / cubic yard	\$2,100.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 100		

coco tree service corp		\$581,175.00 (19/19 items)		
Bid Contact JOSUE ALVARADO coco@cocotreeservice.com Ph 305-728-9445		Address 1720 NW 33RD ST MIAMI, FL 33142		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
BLD2123274B1-01-01	Region 1: Turf Mowing - First Offer	\$12,000.00	30 / cycle	\$360,000.00
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 50		
BLD2123274B1-01-02	Region 1: Trash Clean-Up and Litter Control - First Offer	\$225.00	250 / day	\$56,250.00
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 50		
BLD2123274B1-01-03	Region 1: Ground Cover and Tree Pruning - First Offer	\$800.00	24 / cycle	\$19,200.00
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 50		
BLD2123274B1-01-04	Region 1: Trimming of Sea Grapes along US-1 Median - First Offer	\$3,000.00	3 / cycle	\$9,000.00
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 50		
BLD2123274B1-01-05	Region 1: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$3,000.00	1 / cycle	\$3,000.00
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 50		
BLD2123274B1-01-06	Region 1: Fertilization - Turf - First Offer	\$4,225.00	2 / each	\$8,450.00
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 75		
BLD2123274B1-01-07	Region 1: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$2,500.00	2 / each	\$5,000.00
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 75		
BLD2123274B1-01-08	Region 1: Fertilization - Groundcover - First Offer	\$2,500.00	2 / each	\$5,000.00
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 75		
BLD2123274B1-01-09	Region 1: Insecticide Application including product - First Offer	\$100.00	75 / hour	\$7,500.00
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 75		
BLD2123274B1-01-10	Region 1: Lake Perimeter Maintenance - First Offer	\$400.00	6 / cycle	\$2,400.00
Product Code:		Supplier Product Code:		
Agency Notes:		Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of		

		service(s): 75		
BLD2123274B1-01-11	Region 2: Turf Mowing - First Offer	\$2,400.00	24 / cycle	\$57,600.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 75		
BLD2123274B1-01-12	Region 2: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$3,000.00	1 / cycle	\$3,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 75		
BLD2123274B1-01-13	Region 2: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$2,100.00	1 / each	\$2,100.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 75		
BLD2123274B1-01-14	Region 2: Fertilization - Turf - First Offer	\$2,300.00	1 / each	\$2,300.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 75		
BLD2123274B1-01-15	Region 2: Insecticide Application including product - First Offer	\$100.00	75 / hour	\$7,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 75		
BLD2123274B1-01-16	Region 2: Trash Clean -Up and Litter Control - First Offer	\$100.00	250 / day	\$25,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 75		
BLD2123274B1-01-17	Region 3: Turf Mowing (Wet area) - First Offer	\$1,000.00	4 / cycle	\$4,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 75		
BLD2123274B1-01-18	Bahia Sod, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$3.25	500 / square foot	\$1,625.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 75		
BLD2123274B1-01-19	Mulch, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$45.00	50 / cubic yard	\$2,250.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 75		

WEED-A-WAY, INC		\$583,610.00 (19/19 items)		
Bid Contact MONDAY OKOTOGBO WEEDAWAY@MSN.COM Ph 954-613-7663 Fax 954-374-6562		Address 6011 RODMAN STREET UNIT 104 HOLLYWOOD, FL 33023		
Supplier Code VC0000039825				
Qualifications CBE MBE SB SBE				
Agency Notes:		Supplier Notes:		

Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
BLD2123274B1-01-01	Region 1: Turf Mowing - First Offer	\$9,400.00	30 / cycle	\$282,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-02	Region 1: Trash Clean-Up and Litter Control - First Offer	\$150.00	250 / day	\$37,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-03	Region 1: Ground Cover and Tree Pruning - First Offer	\$5,500.00	24 / cycle	\$132,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-04	Region 1: Trimming of Sea Grapes along US-1 Median - First Offer	\$1,750.00	3 / cycle	\$5,250.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-05	Region 1: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$2,500.00	1 / cycle	\$2,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-06	Region 1: Fertilization - Turf - First Offer	\$4,500.00	2 / each	\$9,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-07	Region 1: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$1,750.00	2 / each	\$3,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-08	Region 1: Fertilization - Groundcover - First Offer	\$1,750.00	2 / each	\$3,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-09	Region 1: Insecticide Application including product - First Offer	\$55.00	75 / hour	\$4,125.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-10	Region 1: Lake Perimeter Maintenance - First Offer	\$1,750.00	6 / cycle	\$10,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-11	Region 2: Turf Mowing - First Offer	\$1,750.00	24 / cycle	\$42,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		

BLD2123274B1-01-12	Region 2: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$2,300.00	1 / cycle	\$2,300.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-13	Region 2: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$1,100.00	1 / each	\$1,100.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-14	Region 2: Fertilization - Turf - First Offer	\$1,100.00	1 / each	\$1,100.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-15	Region 2: Insecticide Application including product - First Offer	\$55.00	75 / hour	\$4,125.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-16	Region 2: Trash Clean -Up and Litter Control - First Offer	\$145.00	250 / day	\$36,250.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-17	Region 3: Turf Mowing (Wet area) - First Offer	\$1,100.00	4 / cycle	\$4,400.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-18	Bahia Sod, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$0.92	500 / square foot	\$460.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		
BLD2123274B1-01-19	Mulch, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$40.00	50 / cubic yard	\$2,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 85		

Superior Landscaping & Lawn Service, Inc.		\$588,962.11 (19/19 items)		
Bid Contact Maria Valdes superlandscape@bellsouth.net Ph 305-634-0717 Fax 305-634-0744		Address PO Box 35-0095 Miami, FL 33135		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
BLD2123274B1-01-01	Region 1: Turf Mowing - First Offer	\$10,109.04	30 / cycle	\$303,271.20
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-02	Region 1: Trash Clean-Up and Litter Control - First Offer	\$131.32	250 / day	\$32,830.00

Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-03	Region 1: Ground Cover and Tree Pruning - First Offer	\$5,150.11	24 / cycle	\$123,602.64
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-04	Region 1: Trimming of Sea Grapes along US-1 Median - First Offer	\$2,472.05	3 / cycle	\$7,416.15
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-05	Region 1: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$4,635.10	1 / cycle	\$4,635.10
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-06	Region 1: Fertilization - Turf - First Offer	\$4,322.72	2 / each	\$8,645.44
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-07	Region 1: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$2,757.98	2 / each	\$5,515.96
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-08	Region 1: Fertilization - Groundcover - First Offer	\$1,564.74	2 / each	\$3,129.48
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-09	Region 1: Insecticide Application including product - First Offer	\$73.78	75 / hour	\$5,533.50
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-10	Region 1: Lake Perimeter Maintenance - First Offer	\$824.02	6 / cycle	\$4,944.12
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-11	Region 2: Turf Mowing - First Offer	\$2,527.26	24 / cycle	\$60,654.24
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-12	Region 2: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$2,060.05	1 / cycle	\$2,060.05
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-13	Region 2: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$1,103.19	1 / each	\$1,103.19
Product Code:		Supplier Product Code:		

Agency Notes:		Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-14	Region 2: Fertilization - Turf - First Offer	\$2,206.38	1 / each	\$2,206.38
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-15	Region 2: Insecticide Application including product - First Offer	\$60.36	75 / hour	\$4,527.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-16	Region 2: Trash Clean -Up and Litter Control - First Offer	\$56.28	250 / day	\$14,070.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-17	Region 3: Turf Mowing (Wet area) - First Offer	\$515.04	4 / cycle	\$2,060.16
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-18	Bahia Sod, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$0.63	500 / square foot	\$315.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		
BLD2123274B1-01-19	Mulch, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$48.85	50 / cubic yard	\$2,442.50
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 41%		

Aero Groundtek LLC		\$601,105.00 (19/19 items)		
Bid Contact Luke Blackson lblackson@groundtek.com Ph 352-286-3521		Address 858 Maguire Road Ocoee, FL 34761		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
BLD2123274B1-01-01	Region 1: Turf Mowing - First Offer	\$9,600.00	30 / cycle	\$288,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30		
BLD2123274B1-01-02	Region 1: Trash Clean-Up and Litter Control - First Offer	\$180.00	250 / day	\$45,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30		
BLD2123274B1-01-03	Region 1: Ground Cover and Tree Pruning - First Offer	\$6,500.00	24 / cycle	\$156,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30		
BLD2123274B1-	Region 1: Trimming of Sea Grapes along US-1 Median -	\$1,900.00	3 / cycle	\$5,700.00

-01-04		First Offer			
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30			
BLD2123274B1- -01-05	Region 1: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$2,600.00	1 / cycle	\$2,600.00	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30			
BLD2123274B1- -01-06	Region 1: Fertilization - Turf - First Offer	\$5,300.00	2 / each	\$10,600.00	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30			
BLD2123274B1- -01-07	Region 1: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$2,000.00	2 / each	\$4,000.00	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30			
BLD2123274B1- -01-08	Region 1: Fertilization - Groundcover - First Offer	\$1,100.00	2 / each	\$2,200.00	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30			
BLD2123274B1- -01-09	Region 1: Insecticide Application including product - First Offer	\$55.00	75 / hour	\$4,125.00	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30			
BLD2123274B1- -01-10	Region 1: Lake Perimeter Maintenance - First Offer	\$1,000.00	6 / cycle	\$6,000.00	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30			
BLD2123274B1- -01-11	Region 2: Turf Mowing - First Offer	\$1,800.00	24 / cycle	\$43,200.00	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30			
BLD2123274B1- -01-12	Region 2: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$2,100.00	1 / cycle	\$2,100.00	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30			
BLD2123274B1- -01-13	Region 2: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$750.00	1 / each	\$750.00	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30			
BLD2123274B1- -01-14	Region 2: Fertilization - Turf - First Offer	\$900.00	1 / each	\$900.00	
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30			
BLD2123274B1- -01-15	Region 2: Insecticide Application including product - First Offer	\$55.00	75 / hour	\$4,125.00	

Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30		
BLD2123274B1-01-16	Region 2: Trash Clean -Up and Litter Control - First Offer	\$90.00	250 / day	\$22,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30		
BLD2123274B1-01-17	Region 3: Turf Mowing (Wet area) - First Offer	\$320.00	4 / cycle	\$1,280.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30		
BLD2123274B1-01-18	Bahia Sod, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$0.55	500 / square foot	\$275.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30		
BLD2123274B1-01-19	Mulch, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$35.00	50 / cubic yard	\$1,750.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 30		

Juniper landscaping		\$746,252.00 (19/19 items)		
Bid Contact Tom Jacob nicki.wingate@juniperlandscaping.com Ph 954-584-3465 Fax 954-584-2185 Supplier Code VC0000026714 Qualifications SB		Address 3300 Sw 46 Ave Davie, FL 33314		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
BLD2123274B1-01-01	Region 1: Turf Mowing - First Offer	\$7,210.00	30 / cycle	\$216,300.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-02	Region 1: Trash Clean-Up and Litter Control - First Offer	\$96.00	250 / day	\$24,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-03	Region 1: Ground Cover and Tree Pruning - First Offer	\$11,968.00	24 / cycle	\$287,232.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-04	Region 1: Trimming of Sea Grapes along US-1 Median - First Offer	\$1,800.00	3 / cycle	\$5,400.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-05	Region 1: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$1,900.00	1 / cycle	\$1,900.00

Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-06	Region 1: Fertilization - Turf - First Offer	\$4,800.00	2 / each	\$9,600.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-07	Region 1: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$6,400.00	2 / each	\$12,800.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-08	Region 1: Fertilization - Groundcover - First Offer	\$4,725.00	2 / each	\$9,450.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-09	Region 1: Insecticide Application including product - First Offer	\$130.00	75 / hour	\$9,750.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-10	Region 1: Lake Perimeter Maintenance - First Offer	\$900.00	6 / cycle	\$5,400.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-11	Region 2: Turf Mowing - First Offer	\$5,360.00	24 / cycle	\$128,640.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-12	Region 2: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$3,000.00	1 / cycle	\$3,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-13	Region 2: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$1,400.00	1 / each	\$1,400.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-14	Region 2: Fertilization - Turf - First Offer	\$1,800.00	1 / each	\$1,800.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-15	Region 2: Insecticide Application including product - First Offer	\$60.00	75 / hour	\$4,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-16	Region 2: Trash Clean -Up and Litter Control - First Offer	\$32.00	250 / day	\$8,000.00
Product Code:		Supplier Product Code:		

Agency Notes:		Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-17	Region 3: Turf Mowing (Wet area) - First Offer	\$1,645.00	4 / cycle	\$6,580.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-18	Bahia Sod, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$18.00	500 / square foot	\$9,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		
BLD2123274B1-01-19	Mulch, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$30.00	50 / cubic yard	\$1,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 40%		

BV Landscape Services Inc.		\$751,225.00 (19/19 items)		
Bid Contact Craig Offutt craig.offutt1@brightview.com Ph 954-240-3746		Address 2711 sw 36th street fort lauderdale, FL 33312		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
BLD2123274B1-01-01	Region 1: Turf Mowing - First Offer	\$10,300.00	30 / cycle	\$309,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 70		
BLD2123274B1-01-02	Region 1: Trash Clean-Up and Litter Control - First Offer	\$160.00	250 / day	\$40,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 70		
BLD2123274B1-01-03	Region 1: Ground Cover and Tree Pruning - First Offer	\$10,800.00	24 / cycle	\$259,200.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 70 Licenses		
BLD2123274B1-01-04	Region 1: Trimming of Sea Grapes along US-1 Median - First Offer	\$2,200.00	3 / cycle	\$6,600.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 70 Living Wage Requirements		
BLD2123274B1-01-05	Region 1: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$2,200.00	1 / cycle	\$2,200.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 70 CBE Letter of intent		

BLD2123274B1-01-06	Region 1: Fertilization - Turf - First Offer	\$5,800.00	2 / each	\$11,600.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 65		
BLD2123274B1-01-07	Region 1: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$2,650.00	2 / each	\$5,300.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 65		
BLD2123274B1-01-08	Region 1: Fertilization - Groundcover - First Offer	\$4,200.00	2 / each	\$8,400.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 65		
BLD2123274B1-01-09	Region 1: Insecticide Application including product - First Offer	\$75.00	75 / hour	\$5,625.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 65		
BLD2123274B1-01-10	Region 1: Lake Perimeter Maintenance - First Offer	\$1,100.00	6 / cycle	\$6,600.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 70		
BLD2123274B1-01-11	Region 2: Turf Mowing - First Offer	\$2,500.00	24 / cycle	\$60,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 70		
BLD2123274B1-01-12	Region 2: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$800.00	1 / cycle	\$800.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 70		
BLD2123274B1-01-13	Region 2: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$2,000.00	1 / each	\$2,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 65		
BLD2123274B1-01-14	Region 2: Fertilization - Turf - First Offer	\$5,500.00	1 / each	\$5,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 65		
BLD2123274B1-01-15	Region 2: Insecticide Application including product - First Offer	\$75.00	75 / hour	\$5,625.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-16	Region 2: Trash Clean -Up and Litter Control - First Offer	\$70.00	250 / day	\$17,500.00

Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 70		
BLD2123274B1-01-17	Region 3: Turf Mowing (Wet area) - First Offer	\$775.00	4 / cycle	\$3,100.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 70		
BLD2123274B1-01-18	Bahia Sod, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$0.55	500 / square foot	\$275.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 65		
BLD2123274B1-01-19	Mulch, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$38.00	50 / cubic yard	\$1,900.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 65		

Mainguy Landscape Services		\$805,996.00 (19/19 items)		
Bid Contact Rob Mainguy mail@mainguy.com Ph 954-741-3000 Fax 954-472-4990		Address 1855 South Flamingo Rd Davie, FL 33325		
Qualifications CBE				
Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
BLD2123274B1-01-01	Region 1: Turf Mowing - First Offer	\$7,671.00	30 / cycle	\$230,130.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .60		
BLD2123274B1-01-02	Region 1: Trash Clean-Up and Litter Control - First Offer	\$227.00	250 / day	\$56,750.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .60		
BLD2123274B1-01-03	Region 1: Ground Cover and Tree Pruning - First Offer	\$5,600.00	24 / cycle	\$134,400.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .60		
BLD2123274B1-01-04	Region 1: Trimming of Sea Grapes along US-1 Median - First Offer	\$2,240.00	3 / cycle	\$6,720.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .60		
BLD2123274B1-01-05	Region 1: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$1,800.00	1 / cycle	\$1,800.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .60		
BLD2123274B1-01-06	Region 1: Fertilization - Turf - First Offer	\$7,306.00	2 / each	\$14,612.00
Product Code:		Supplier Product Code:		

Agency Notes:		Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .40		
BLD2123274B1-01-07	Region 1: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$6,494.00	2 / each	\$12,988.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .40		
BLD2123274B1-01-08	Region 1: Fertilization - Groundcover - First Offer	\$4,000.00	2 / each	\$8,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .40		
BLD2123274B1-01-09	Region 1: Insecticide Application including product - First Offer	\$65.00	75 / hour	\$4,875.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .40		
BLD2123274B1-01-10	Region 1: Lake Perimeter Maintenance - First Offer	\$1,800.00	6 / cycle	\$10,800.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .40		
BLD2123274B1-01-11	Region 2: Turf Mowing - First Offer	\$1,779.00	24 / cycle	\$42,696.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .60		
BLD2123274B1-01-12	Region 2: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$1,800.00	1 / cycle	\$1,800.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .60		
BLD2123274B1-01-13	Region 2: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$1,506.00	1 / each	\$1,506.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .40		
BLD2123274B1-01-14	Region 2: Fertilization - Turf - First Offer	\$1,694.00	1 / each	\$1,694.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .40		
BLD2123274B1-01-15	Region 2: Insecticide Application including product - First Offer	\$65.00	75 / hour	\$4,875.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .40		
BLD2123274B1-01-16	Region 2: Trash Clean -Up and Litter Control - First Offer	\$65.00	250 / day	\$16,250.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .40		
BLD2123274B1-01-17	Region 3: Turf Mowing (Wet area) - First Offer	\$900.00	4 / cycle	\$3,600.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of		

		service(s): .60		
BLD2123274B1-01-18	Bahia Sod, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$500.00	500 / square foot	\$250,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .40		
BLD2123274B1-01-19	Mulch, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$50.00	50 / cubic yard	\$2,500.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): .40		

SFM Services, Inc.		\$955,483.60 (19/19 items)		
Bid Contact Christian Infante cinfante@sfmtservices.com Ph 305-818-1617 Fax 305-818-3510 Supplier Code VC0000027406 Qualifications MBE		Address 9700 NW 79th Ave. Miami, FL 33016		
Agency Notes:		Supplier Notes:		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
BLD2123274B1-01-01	Region 1: Turf Mowing - First Offer	\$15,252.48	30 / cycle	\$457,574.40
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-02	Region 1: Trash Clean-Up and Litter Control - First Offer	\$317.76	250 / day	\$79,440.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-03	Region 1: Ground Cover and Tree Pruning - First Offer	\$7,467.36	24 / cycle	\$179,216.64
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-04	Region 1: Trimming of Sea Grapes along US-1 Median - First Offer	\$2,502.36	3 / cycle	\$7,507.08
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-05	Region 1: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$3,813.12	1 / cycle	\$3,813.12
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-06	Region 1: Fertilization - Turf - First Offer	\$5,600.00	2 / each	\$11,200.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-07	Region 1: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$2,700.00	2 / each	\$5,400.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of		

		service(s): 60		
BLD2123274B1-01-08	Region 1: Fertilization - Groundcover - First Offer	\$1,800.00	2 / each	\$3,600.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-09	Region 1: Insecticide Application including product - First Offer	\$65.00	75 / hour	\$4,875.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-10	Region 1: Lake Perimeter Maintenance - First Offer	\$1,271.04	6 / cycle	\$7,626.24
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-11	Region 2: Turf Mowing - First Offer	\$3,813.12	24 / cycle	\$91,514.88
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-12	Region 2: Trimming of Sea Grapes along Ramps - First Offer	\$1,906.56	1 / cycle	\$1,906.56
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-13	Region 2: Fertilization - Palm Trees - First Offer	\$2,700.00	1 / each	\$2,700.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-14	Region 2: Fertilization - Turf - First Offer	\$5,600.00	1 / each	\$5,600.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-15	Region 2: Insecticide Application including product - First Offer	\$65.00	75 / hour	\$4,875.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-16	Region 2: Trash Clean -Up and Litter Control - First Offer	\$317.76	250 / day	\$79,440.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-17	Region 3: Turf Mowing (Wet area) - First Offer	\$1,429.92	4 / cycle	\$5,719.68
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		
BLD2123274B1-01-18	Bahia Sod, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$0.95	500 / square foot	\$475.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		

BLD2123274B1-01-19	Mulch, Furnish and Install (All Regions) - First Offer	\$60.00	50 / cubic yard	\$3,000.00
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Percentage of price attributed to labor portion of service(s): 60		